
SGA MS - PACHET ELECTROZI

I.D.: 43364408

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	31711140-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.365,00 RON - 7.365,00 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor materiale necesare desfasurarii activitatii in cadrul Atelierului mecanic SGA Mures : -ELECTROZI SUPERTIT FIN 3.25 X 350 KG 25x17.00=425 -ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5 X 350 KG 245.50-17.00=4173.50 -ELECTROZI SUDURA 3.25 BAZICI KG 15x10.90=163.50 -ELECTROZI SUDURA SUPERTIT FIN 2.5 MM KG 55x18.00=990 -ELECTROZI SUDURA 2.5 BAZICI KG 20x9.40=188 -ELECTROZI BAZICI 3.2 X 450 MM KG 95x15.00=1425
TOTAL VALOARE PACHET = 7.365,00 LEI FARA TVA
